ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

К ДОГОВОРУ ОБ ОБРАЗОВАНИИ № _____________

от «____» ___________________ 20__ г.
г. Киров

« ___ » ___________________ 2016 г.
Федеральное государственное бюджетное образовательного учреждение высшего образования  «Вятский государственный университет», в лице и.о. проректора по образованию Фомина Сергея Валерьевича, действующего на основании доверенности от 15.03.2016 № 31-59, (далее – Исполнитель, ВятГУ, Университет), с одной стороны, и

__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя) или наименование организации, с указанием Ф.И.О. должности лица, действующего от имени организации, и документов, подтверждающих его полномочия)

(далее - Заказчик),
__________________________________________________________________________________________
(ф.и.о.)

 (далее - Потребитель), с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее соглашение к договору от «____» ________________________ 2016 года № ____________ (далее – Договор) о нижеследующем:
1. В связи с реорганизацией федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Вятский государственный гуманитарный университет» путем присоединения к федеральному государственному бюджетному образовательному учреждению высшего образования «Вятский государственный университет» (государственный регистрационный номер записи в ЕГРЮЛ 2164350195975), в  соответствии с пунктом 2 статьи 58 Гражданского кодекса РФ,  все   права и обязанности Исполнителя по Договору перешли к федеральному государственному бюджетному образовательному учреждению высшего образования «Вятский государственный университет».
2. Реквизиты Исполнителя изложить в следующей редакции:

Исполнитель:

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Вятский государственный университет» (ФГБОУ ВО «Вятский государственный университет»)

Россия, 610000, г. Киров, ул. Московская, 36.

ИНН 4346011035 /КПП 434501001

УФК по Кировской области (ФГБОУ ВО «Вятский государственный университет», ВятГУ, Вятский государственный университет л/с 20406X65110) Отделение Киров, г. Киров, кор. счета нет Р/с 40501810300002000002 БИК 043304001 ОКАТО - 33401000000 ОКТМО – 33701000                 ОГРН – 1034316511041   КБК 00000000000000000130  За обучение
3. Настоящее Соглашение вступает в силу момента подписания обеими сторонами.

4. Соглашение составлено в 3-х экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

5. Подписи сторон:
	Исполнитель:

	Заказчик:

	_____________________ (С.В. Фомин)

М.П.

	_____________________ (_____________________)

               (подпись)                                                 ф.и.о.

	Потребитель:

	_____________________ (_____________________)

               (подпись)                                                 ф.и.о.